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 لیگ ملت های اروپا
ایرلندشمالی یک – بوسنی و هرزگوین 2

سوئیس 6 – ایسلند صفر
فنلاند یک – مجارستان صفر
بلاروس 5 – سن مارینو صفر

انگلیس یک – اسپانیا 2
استونی صفر – یونان یک

لوکزامبورگ 4 – مولداوی صفر

 لیگ ملت های اروپا
پرتغال – ایتالیا
سوئد – ترکیه

اسکاتلند – آلبانی
صربستان – رومانی
مونته نگرو – لیتوانی

آندورا – قزاقستان
کوزوو – جزایر فارو
مالت – آذربایجان
 دوستانه ملی
کامبوج – مالزی

کویت – عراق
روسیه – جمهوری چک

زامبیا – گابن
بحرین – چین

عربستان سعودی – بولیوی
سوریه – قرقیزستان

صلاح سومین گلزن تاریخ 
فوتبال مصر

ســتاره لیورپول با گلزنی در دیــدار برابر نیجر 
ســومین گلزن تاریخ فوتبال مصر شد. تیم   ملی 
فوتبــال مصر در انتخابی جــام ملت های آفریقا 
2019 توانست با 6 گل نیجر را از پیش رو بر دارد. 
محمد صلاح در این دیدار درخشید و توانست 2 
گل به ثمر برساند. این بازیکن سرشناس مصری 
با این 2 گلی که به ثمر رساند، محمد ابو تریکه را 
پشت سر گذاشت و به سومین گلزن تاریخ فوتبال 
مصر تبدیل شد. صلاح تعداد گل های خود را به 
عدد 39 رســاند تا در رده ســوم بهترین گلزنان 
تیم   ملی کشــورش قرار گیرد. حسن الشاذلی با 
44 گل و حسام حسن با 79 گل بهترین گلزنان 
تاریخ فوتبال مصر هستند. صلاح فصل درخشانی 
را با لیورپول پشــت سر گذاشت. او جزو 3 نامزد 

نهایی کسب توپ طلا در سال 2018 است. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

دیدار نهایی تنیس اوپن آمریکا در بخش بانوان با حواشــی زیادی 
همراه بود که در نهایت با قهرمانی نائومی اوساکای 20 ساله به پایان 
رســید. این دیدار پر از حاشــیه بود و اتفاقات عجیبی در آخرین 
گرند اســلم ســال رخ داد. زمانی که ویلیامز در ست دوم 3 - یک از 
حریــف ژاپنی خود پیش بود، آمــاده بود تا بازی را 4 - یک به نفع 
خــود کند اما این گیم را به خاطر 2 خطای متوالی از دســت داد 
و راکت خــود را به زمین کوبید. داور پرتغالی بــه او در این رابطه 
هشدار داد و همچنین به او اعلام کرد که در جریان ست نخست از 
کمک سرمربی خود استفاده کرده است. ویلیامز نسبت به این اخطار 
واکنش نشــان داد و با فریاد به داور گفــت: »این موضوع واقعیت 

ندارد. من هیچ کمکی از سرمربی ام دریافت نکردم. باید اعلام کنید 
که این اتفاق رخ نداده اســت. من کســی را فریب نداده ام. چطور 
می توانید بگویید من از کمک سرمربی ام استفاده کردم؟ باید از من 
عذرخواهی کنید. من هیچ گاه در زندگی ام تقلب نکرده ام. « در ادامه 
ویلیامز 2 گیم پیاپی را از دســت داد و 2 تنیسور باید برای دقایقی 
استراحت می کردند. زمانی که ویلیامز به سمت جایگاه خود می رفت، 
دوباره با داور صحبت کرد و به او گفت: »زمانی که تو به من توهین 
می کنی، اتفاق بدی رخ می دهد. تو به من توهین کردی و به همین 
خاطر باید از من عذرخواهی کنی و نباید تا زمانی که زنده هســتی، 
دوباره قضاوت کنی. تو یک دروغگو هســتی. چه زمانی می خواهی 

عذرخواهی کنی؟ باید از من عذرخواهی کنید. باید از من عذرخواهی 
کنید. از من یک امتیاز دزدیدی. تو یک دزد هستی!« داور پرتغالی 
در این لحظه ویلیامز را جریمه کرد و به او گفت: »سومین حرکت 
غیر ورزشی. توهین به داور. کسر یک امتیاز. خانم ویلیامز!« تنیسور 
آمریکایی که نمی توانست این جریمه را باور کند، به داور گفت: »با 
من شــوخی می کنی؟ با من شوخی می کنی؟« او که نمی توانست 
این قضیه را درک کند، با چشمانی گریان به بازی خود ادامه داد و 
در حالی که از حمایت تماشاگران بهره می برد، گیم بعد را با پیروزی 
به پایان رساند اما در نهایت اوساکا توانست گیم ششم را نیز به نام 

خود ثبت کند و قهرمان این بازی ها شود. 

آشوب سرنا ویلیامز علیه داور فینال پرحاشیه تنیس یواس اوپن

شروع خوب انریکه با لاروخا

تیم ملی اسپانیا پس از جنجال 
اخراج ســرمربی ســابقش در 
جام جهانی روسیه، شنبه شب در اولین مسابقه 
تحت هدایت انریکه موفق شد با نتیجه 2- یک 
از سد انگلیس در ویمبلی بگذرد تا بعد از شوک 
جام جهانی، شروع خوبی در لیگ ملت های اروپا 
داشته باشــد. این مسابقه از گروه چهارم لیگ 
آ انجام شــد. در این بازی راشفورد روی پاس 
دقیق شاو در دقیقه 11 میزبان را پیش انداخت 
ولی خیلی زود اســپانیا پاسخ داد و در دقیقه 
12 بود که ســائول توانست بازی را یک - یک 
کند. در ادامه روی سانتر از جناح چپ بود که 
رودریگو توانست در دقیقه 32 بازی را 2- یک 
کند و به این ترتیب  نیمه اول را اسپانیا برنده به 
رختکن رفت. تلاش های انگلیس در نیمه دوم 
نتیجه نداد و ولبک حتی در آخرین دقایق یک 
گل هم به ثمر رســاند که توســط داور مردود 
اعلام شــد. به این ترتیب انگلیس در نخستین 
بازی خــود در لیگ ملت های اروپا شکســت 
خورد. در آن ســمت، اسپانیا بعد از حذف تلخ 
از جام جهانی، با انریکه شــروع خوبی را تجربه 
کــرد. نکته مهــم و قابل توجه ایــن دیدار هو 

شدن سرخیو راموس در ورزشگاه ویمبلی بود 
که توســط هواداران انگلیسی مورد تفقد قرار 
گرفت! کاپیتان اســپانیا هر بار توپ زیر پایش 
می آمد، توسط تماشــاگران حاضر در ویمبلی 
هو می شد. البته که این شــرایط دشوار هیچ 
تاثیری روی تمرکز او در جریان بازی نداشت. 
بعد از فینــال چمپیونز لیگ و مصدومیتی که 
راموس برای محمــد صلاح ایجاد کرد و باعث 
شــد ستاره مصری لیورپول زمین را ترک کند 
و در جام جهانــی هم آمادگی لازم را نداشــته 
باشــد، کاپیتان رئال مادرید در چشم بسیاری 
از هواداران فوتبال به دشــمن شماره یک بدل 
شده اســت. ضربه ای که او در همین فینال به 
صورت لوریس کاریوس وارد کرد و بعدها ادعا 
شد باعث بهم خوردن هوشیاری او و در نهایت 
اشــتباهش روی گل دوم رئال شده هم درجه 
نفرت این هواداران از راموس را بالاتر برد. خود 
رامــوس با رفتار و گفتارش در مورد وقایعی که 
در زمین پیش می آید هم کمکی به بهبود این 
تصویــر منفور نمی کند. او تا بــه حال 24 بار 
از زمین اخراج شــده و خیلی کم پیش آمده 
بابت رفتار خشــن اش عذرخواهی کند. اما آیا 

ایــن هو کردن ها دیگر به درجه ای بیش از حد 
نرسیده؟ آیا یکی از بزرگ ترین فوتبالیست های 
نســل خودش لایق احترامی بیشــتر نیست؟ 
فوتبالیست های بزرگ فقط بازیکنانی نیستند 
که پشت ســر هم برای تیم شان گل می زنند. 
بله، هر تیمی آرزوی داشــتن یک لیونل مسی 
یا کریستیانو رونالدو را در خط حمله اش دارد. 
اما بــه همان اندازه هر تیمی آرزوی داشــتن 
یک رامــوس در قلب خط دفاعــی اش را هم 
دارد. رامــوس امــا بدل به بازیکنی شــده که 
تماشاگران عاشــق متنفر بودن از او هستند، 
چرا که او حاضر اســت بــرای پیروزی تیمش 
دســت به هر کاری بزند و خطوط قرمز را رد 
کند. شــاید قوانین برای شکستن شان نوشته 
نشــده باشند، اما راموس نشان داده استاد دور 
زدن آن ها از راه های مختلف اســت، از پیراهن 
کشیدن های همیشــگی اش تا جر و بحث های 

بی وقفــه اش بــا داور و بازیکنــان حریف. جو 
منفی ای که برای راموس درســت شده گاهی 
باعث می شــود افتخاراتی کــه این مدافع 32 
ســاله در رده ملی و باشگاهی به دست آورده 
را فرامــوش کنیم. راموس چه برای رئال و چه 
برای اسپانیا همیشه صخره ای مستحکم بوده و 
نه تنها در بعد دفاعی کلیدی ترین مهره تیمش 
به شــمار می آمده بلکه با گل های خودش هم 
در بازی هــای زیادی حکم منجــی تیمش را 
پیدا کــرده. از نظر هــواداران فوتبال راموس 
شــمایلی چون جان تری پیدا کرده، مدافعی 
که تماشاگران خودی عاشقش هستند، اما بقیه 
ازش متنفرند و این تنفر باعث می شــود تنها 
نقاط منفی کارنامه اش را ببینند. به هر شــکل 
واکنش تماشاگران حاضر در ویمبلی  نشان داد 
شاید دیگر راه برگشتی برای راموس برای تغییر 

شمایل ضد قهرمانی اش وجود نداشته باشد. 

راموس هو شد!

پیش از مصاف تیم های ملی انگلیس و اســپانیا در ورزشگاه ویمبلی در 
دور نخســت مرحله گروهی لیگ ملت های اروپا، اتفاق ناخوشایندی 
برای خوزه مورینیو رخ داد. آقای خاص در مســیر ورود به ورزشگاه 
برای استقرار در صندلی خود، سکندری و به زمین خورد که این اتفاق 
افراد حاضر در محل را شــوکه کرد. از بخت بد مورینیو صحنه زمین 
خوردن او توسط یک هوادار که در محل حاضر بود، ضبط و خیلی سریع 

در فضای مجازی منتشر شد.

تیم ملی فوتبال انگلیس در رقابت های لیگ ملت های اروپا مغلوب اسپانیا 
شد. پیش از آغاز این بازی کفش طلای جام جهانی به هری کین به بهانه 
کسب عنوان آقای گلی در روسیه به وی اهدا شد. هری کین هم که یک 
کودک 5 ساله که به بیماری ســرطان مبتلاست را به ورزشگاه دعوت 
کرده بود، دست به اقدامی ارزشمند و انسان دوستانه زد و جایزه خود 

را با این کودک به اشتراک گذاشت. 

یکــی از خبرهای داغ رقابت های این هفته در قاره  ســیاه ماجرای 
هیــکل و شــرایط بدنی دروازه بان تیم ملی سیشــل بــوده. دیو 
موسارد، فوتبالیست حرفه ای نیســت و شغل اولش قنادی است. 

او در هتلی به نام هتل پاتاتران به عنوان قناد ارشد کار می کند.

آقای خاص در توییتر هم خاص جلوه می کند. در میان مربیان فوتبال، خوزه مورینیو بیشترین تعداد توییت مرتبط را به تنهایی از آن خود کرده است. به گزارش 
میرر، سرمربی پرتغالی در توییتر و تنها تا این جای فصل 853. 582 توییت را معطوف به خود می بیند. دیگر 19 مربی لیگ جزیره روی هم رفته چیزی حدود ۶۶4 
هزار توییت مرتبط به خود دارند. با در نظر گرفتن توییتر و دیگر شــبکه های اجتماعی پر طرفدار، آقای خاص بی رقیب خواهد بود. در حوزه داغ شــدن مطالب و 
عملکرد کاربران، منچستریونایتد و سرمربی اش 10 برابر از همسایه خود منچسترسیتی و البته پپ گواردیولا فعال تر هستند. رتبه و تعداد توییت های پر تکرار مربوط 
به مربیان لیگ برتر انگلستان به شرح زیر است: 1. مورینیو )منچســتریونایتد( 582،853، 2. امری )آرسنال( 14۶،۶00 ، 3. کلوپ )لیورپول( 128،۶30، 4. ساری 
)چلسی( 121،405، 5. بنیتز )نیوکاسل( 59،570، ۶. گواردیولا )منچسترسیتی( 55،201. ونگر هم رقم 3،150،293 هزار توییت مرتبط را به رکورد خود تبدیل کرد. 

صدرنشینی 
آقای خاص 

در توئیتر


